Wunderkuchen inhaber Karsten Wunder - 104089 Rerlin - Erich-Weinert-StralRe 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 26.4.2022

glutenfreier Ny Cheesecake Pfirsich

Allgemeine Produktangaben

Datum: 26.4.2022 Art-Nr.. 10013
Bezeichnung: glutenfreier Ny Cheesecake Pfirsich
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne Frischkése Zucker, Pfirsichspalten Dose Metro (Pfirsiche, Saureregulator
(Citronensaure)), glutenfreier Mehimix (Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrotmehl, Reismehl),
Butter Hilhnervoliei, Starke, Speisesalz, Siureregulator (Citronensaure)

Ergéanzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausltsen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1061 kd / 251 keal Okd / Okeal
Fett 14 g 00g
davon gesatiigte Fettsauren : 884¢g 00g
Kohlenhydrate : 25¢g 0,0g
davon Zucker : 17 g 00g
Eiweif} - 35g 0049
Saiz : 025¢g 0,00¢g
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